
 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa: 612-12/08-03/0005 

Urbroj: 567-01/08-03 

Zagreb, 17. lipanj 2008. 

 

 

Na temelju članka 57. stavka 6. Zakona o elektroničkim medijima ("Narodne novine", 

broj 122/03, 79/07 i 32/08), članka 9. stavka 1. Pravilnika o načinu i postupku provedbe javnog 

natječaja za sufinanciranje programskih sadržaja iz sredstava Fonda za poticanje pluralizma i 

raznovrsnosti elektroničkih medija, kriterijima za raspodjelu sredstava te načinu praćenja 

trošenja sredstava i ostvarivanja programskih sadržaja za koja su dodijeljena ("Narodne 

novine", broj 07/08 i 11/08) i članka 2. Odluke o načinu vrednovanja prijava na natječaj za 

raspodjelu sredstava Fonda za poticanje pluralizma i raznovrsnosti elektroničkih medija 

("Narodne novine", broj 16/08), Vijeće za elektroničke medije je na 194. sjednici održanoj 

dana 17. lipnja 2008. godine donijelo sljedeću 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

 

Sredstva Fonda za poticanje pluralizma i raznovrsnosti elektroničkih medija za 2008. godinu 

dodjeljuju se nakladnicima radijske djelatnosti za programske sadržaje kako sljedi: 

 

Redni 

broj 

Ime nakladnika Iznos 

sredstava 

Programski sadržaj 

1.  

Arena radio 

 

= 77.794,74 

Zelena Istra i Dogodilo 

se na današnji dan 

2.  

Arting d.o.o. - Radio Rovinj 

 

 

= 157.280,67 

Quatro ciacole, Radio 

Flash i Barba Gašpar i 

kum Grgo 

3.  

Bosco d.o.o. - Primorski radio 

 

= 197.869,23 

Gromača, Primorska 

trilogija i Primorski plus 

4.  

CIK dr. Božo Milanović - Radio Istra 

 

 

= 170.810,19 

Znanstveni leksikon, 

Draga nam je Istra, 

Microfono aperto 

5.  Croata d.o.o. - Radio Biograd na 

Moru 

 

= 116.692,11 

BnM Info i Centar za 

socijalnu skr 



Redni 

broj 

Ime nakladnika Iznos 

sredstava 

Programski sadržaj 

6.  

Difuzija d.o.o. - Radio Dunav 

 

= 103.162,59 

 

Spektar i Osvrt 

7.  

DTR d.o.o - Radio Zona Buzet 

 

 

= 140.368,77 

Akademija glagoljaša, Iz 

zone u zonu i SOS za 

Motovunsku šumu 

8.  

Glas Podravine 

 

= 169.119,00 

Glas javnosti, Iz prve 

ruke i Gradski putokazi 

9.  

Glas Slavonije -Slavonski radio  

 

= 160.663,05 

Blago ravnice, D-Funk i 

Osječko ljeto kulture 

10.  

Gradski radio Osijek 

 

= 155.589,48 

Snaga volje, Studenski 

lonac i Tupokut 

11.  

Hilaris d.o.o. - Radio Imotski 

 

 

= 126.839,25 

Srijedom aktualno, 

Škrinja i Vino, duhan, 

voće 

12.  

Hrvatski radio - Radio Gospić  

 

 

= 169.119,00 

Agora, Lijepom našom 

Likom i Povratak i 

obnova 

13.  

Hrvatski radio - Radio postaja Nova 

Gradiška 

 

 

 

= 148.824,72 

Glas naroda, 

Razminiranje i 

Sačuvajmo prošlost za 

budućnost 

14.  

Hrvatski radio Čakovec 

 

 

= 123.456,87 

Međimurske kronike, 

Pomurski Hrvati i 

Tužibaba 

15.  

Hrvatski radio Karlovac 

 

= 175.883,76 

Izvan protokola, Sektor 3 

i Klaskom do ponoći 

16.  

Hrvatski radio Otočac 

 

 

= 153.898,29 

Neobičan dan, 

Potrošački kutak i 

Gackom zajedno 

17.  

Hrvatski radio Valpovština 

 

 

= 133.604,01 

Agroton, Selo znanja i 

mogućnosti i Različitosti 

– most povezivanja 

18.  

Hrvatski radio Vukovar 

 

 

 

= 189.413,28 

Emisija na rusinskom i 

bjeloruskom, Tjednik, 

Povratnički radio i 

Domovina u srcu 

19.  

Hrvatski radio Županja 

 

 

= 152.207,10 

Gospodarska burza, 

Aktualne teme i Priče iz 

Slavonije 

20.  

IC Bjelovar - BBR 

 

 

= 184.339,71 

Selo se hrani, Vaga, 

Županijski dnevnik i 

Jesen života 

21.  IC Hrvatski radio - radio postaja 

Čazma 

 

= 98.089,02 

Tjedna kronika i 

Umjetnost amatera 



Redni 

broj 

Ime nakladnika Iznos 

sredstava 

Programski sadržaj  

22.  

IC Virovitica - Radio Virovitica 

 

= 115.000,92 

Zajedno u ratu, zajedno 

u miru i Aktualni sat 

23.  

IC Zaprešić - Radio Zaprešić 

 

= 145.442,34 

Zaprešićka kronika i Svi 

za protiv 

24.  

Ilok ton d.o.o. - Radio Ilok 

 

= 103.162,59 

Tjedni radio žurnal i 

Emisija na slovačkom 

25.  Infantinfo d.o.o. - Radio Maestral = 111.618,54 Navigator i Jazzbina 

26.  Jadranka d.d. - Radio Mali Lošinj = 99.780,21 Frižumenula 

27.  

Janus d.o.o. - Radio Plus 

 

= 169.119,00 

Kulturomanija, Kantina i 

Sedmi element 

28.  Krugoval 93,1 Garešnica = 104.853,78 Berečke minute 

29.  

Kult d.o.o. - Radio Kult 

 

= 121.765,68 

Čarobna nit i između 

korica 

30.  

Lekenik d.o.o. - RTL Radio 

 

= 138.677,58 

SOS Dječje selo i Kronika 

Turopolja i Pokuplja 

31.  Matis d.o.o. - Radio Samobor = 109.927,35 Kap znanja i epicentar 

32.  

Mea media d.o.o. - Radio Aktiv 

 

= 186.030,90 

Lupa, Kapitalac, Očev 

blog i Glazbena škola 

33.  Media centar - Radio Centar Zadar = 99.780,21 Parangal i Ekomanija 

34.  

Media-mix radio 105 

 

= 103.162,59 

Fiškaljuš i Emisija za 

Rome 

35.  Međimurje Donat d.o.o. - Radio 

Međimurje 

 

= 115.000,92 

Vjerski program i Točka 

na i  

36.  Mega Erp d.o.o. - Pomorski radio 

Bakar 

 

= 67.647,60 

Bakarski aktualni sat i 

Ča je ča? pa šta 

37.  

Megamix radio Hvar 

 

= 79.485,93 

Hvar danas, Hvar nekad 

i Story mlin 

38.  Miroslav Kraljević d.o.o. - Županijski 

radio Požega 

 

= 104.853,78 

Zlatna brazda 

39.  M-Media d.o.o. - Gradski radio 

Čakovec 

 

= 108.236,16 

Putovima povijesti i U 

mojoj hiži 

40.  Morski zvuk d.o.o. - Radio Riva = 109.927,35 Kanoćal i Dobri ljudi 

41.  

Moslavački list - Radio Moslavina 

 

= 79.485,93 

Radio parlament i 

Stranački klub 

42.  

Mosor studio d.o.o. - Radio Din-Don 

 

= 126.839,25 

Dok Cetina teče i 

Podnevnik 

43.  

MT Eter d.o.o. - Radio Martin 

 

 

= 148.824,72 

Županijska kronika, 

Akcija babinjak i Igračka 

vjetrova 

44.   

Nautički centar Komiža - Nautic 

radio 

 

 

= 87.941,88 

 

Škoji i Pogled s Huma 

45.  

Nika d.o.o. - Radio Ritam 

 

= 133.604,01 

Ritam srca, Gradsko uho 

i Ogledalo 



Redni 

broj 

Ime nakladnika Iznos 

sredstava 

Programski sadržaj 

46.  

Novi radio Đakovo 

 

= 123.456,87 

Most, Novi vam traži 

posao i Zvuk ulice 

47.  

Novi radio Zadar 

 

 

= 179.266,14 

Machiato na Kalelargi, 

Ispo' volta i Prognoza za 

nautičare na tri jezika 

48.  Novosti Vinkovci - Radio Vinkovci = 121.765,68 Zajedno i Noćne vijesti 

49.  

Obiteljski radio 

 

 

= 184.339,71 

NATTO, Total specijal, 

Otvorena vrata i 

Eukonomist 

50.  Obiteljski radio Ivanić = 45.662,13 Kronika tjedna 

51.  OŠ "S. Cvrkovića" - Radio Cvrčak = 82.868,31 Širok šor ledina 

52.  

Otočni radio Kornati 

 

= 72.721,17 

Naši velikani i Tragom 

predaka 

53.  

Petrinjski radio 

 

= 115.000,92 

Petrinjska šetnjica i 

Trenica 

54.   

Planex radio 

 

= 84.559,50 

 

Aktualno i Vjesti tjedno 

55.  

Poma d.o.o. - Radio 047 

 

= 123.456,87 

Art niti i Govorimo o 

braniteljima 

56.  

POU Sinj - Hit radio 

 

= 118.383,30 

Tema dana i Dani Alke i 

Velike Gospe 

57.  Prahir Inc d.o.o. - Radio Sv. Nedjelja = 82.868,31 Tema tjedna i Škakljanje 

58.  

Pro radio d.o.o. - Radio Laus 

 

= 115.000,92 

Kružni tok, Malo bave i 

Razgovor s povodom 

59.  

Radio 052 

 

= 99.780,21 

Tjednik i Il treno di 

pisino 

60.  

Radio 101 

 

 

= 165.736,62 

Economic report, 

Antena, Parlament show 

i Radi ring 

61.  Radio Alfa = 76.103,55 Virovitičke vijesti 

62.  

Radio Banovina 

 

= 147.133,53 

Tu je moj dom, Kronika 

dana i Plus i minus 

63.  

Radio Baranja 

 

 

= 130.221,63 

Brifing, Poljoprivredna 

emisija i Emisija na 

mađarskom 

64.  

Radio Benkovac 

 

= 96.397,83 

Četvrtkom po Bukovici i 

Ravnim kotarima 

65.  

Radio Biokovo 

 

= 118.383,30 

Duga, Tin i ja, Dani 

jagoda i Osmijeh 

66.  

Radio Blato 

 

 

= 69.338,79 

Blatsko ljeto – Blažena 

Marija propetog Isusa 

Petković 

67.  

Radio Bljesak 

 

= 148.824,72 

I mi smo tu i Sat lokalne 

demokracije 



Redni 

broj 

Ime nakladnika Iznos 

sredstava 

Programski sadržaj 

68.  Radio Brod = 103.162,59 Ekometar i Cro-tour 

69.  Radio D.J. Crikvenica d.o.o. - 

Kvarnerski radio 

= 59.191,65 Govor od zlata i Ritam 

grada 

70.  

Radio Dalmacija 

 

 

= 162.354,24 

Podnevnik, Ponočnik, 

Dani kršćanske kulture i 

Moje smišno malo misto  

71.  

Radio Daruvar 

 

= 142.059,96 

Češki jezik i Gradske 

teme 

72.  

Radio Delta 

 

= 123.456,87 

Zlatna i plodna, Posebni 

projekti – Maraton lađa 

73.  

Radio Donji Miholjac 

 

= 72.721,17 

Posebni projekti – 

manifestacije i smotre 

74.  

Radio Drava 

 

= 121.765,68 

Moja Koprivnica i Glas 

manjina 

75.  Radio Đakovo = 133.604,01 Tjednik i Radio opozicija 

76.  

Radio Đurđevac 

 

 

= 121.765,68 

Grad Đurđevac i 

susjedne općine i 

Picokijada 

77.  

Radio Gorski kotar 

 

= 111.618,54 

Radio Ž'rjoavka i 

Goranska brazda 

78.  

Radio Grubišno Polje 

 

= 82.868,31 

 

Poljoprivredni savjetnik 

79.  

Radio Hrvatsko Zagorje 

 

= 116.692,11 

Uči u oči i Ususret 

krijesnici 

80.  

Radio Ivanec 

 

= 99.780,21 

Mali rječnik bednjanskog 

govora 

81.  

Radio Jaska 

 

= 121.765,68 

Središnjica i Koljevka 

biskupa 

82.  

Radio Kaj 

 

 

= 179.266,14 

Novosti iz regije, Tema 

tjedna, Kulturama i 

Kajkavci 

83.  

Radio Kaštela 

 

= 89.633,07 

 

Užance 

84.  

Radio Koprivnica 

 

= 150.515,91 

Pod povećalom, Kronika 

tjedna i Različak 

85.  

Radio Korčula 

 

= 72.721,17 

Kanavelića Saloća i 

Glazba ispri oltara 

86.  

Radio Križevci 

 

= 87.941,88 

Ne dirajte mi krugove i 

Za selo i poljoprivredu 

87.  

Radio Labin 

 

 

= 130.221,63 

Settimanell albanese, 

Užance i Mikrofon u 

sredini 

88.  

Radio Ludbreg 

 

= 109.927,35 

Poljoprivreda i Tjedne 

novosti 



Redni 

broj 

Ime nakladnika Iznos 

sredstava 

Programski sadržaj 

89.  

Radio Makarska rivijera 

 

 

 

 

= 128.530,44 

Reporteri Makarske 

rivijere, Pižolet, 

Kašetabrokova i 

Turističke vijesti i 

putokazi 

90.  

Radio Marija Bistrica 

 

= 103.162,59 

Ispod površine i Recital 

kajkavskog pjesništva 

91.  

Radio Maximum 

 

= 60.882,84 

Što radi lokalna 

samouprava 

92.  

Radio Mrežnica 

 

 

= 157.280,67 

Brifing, Dvorci 

Karlovačke županije i 

Lujzijana 

93.  

Radio Našice 

 

= 147.133,53 

Mozaik i Divanimo 

šokački 

94.  Radio Novi Marof = 81.177,12 Glas djeteta 

95.  

Radio Ogulin 

 

= 113.309,73 

Županijsko ogledalo i Iz 

susjednih općina 

96.  Radio otok Krk = 54.118,08 Specijalizirane emisije 

97.  

Radio Pitomača 

 

= 116.692,11 

Stari zanati i Manjinska 

potpora 

98.  

Radio postaja Drniš 

 

= 125.148,06 

Težačka rič i Žute 

minute 

99.  Radio postaja Grada Kraljevice Porto 

Re 

 

= 116.692,11 

Porto Eko i Veli pirel 

100.  

Radio postaja Nedelišće - Radio 1 

 

= 133.604,01 

Međimurski pinklec i 

Četverokut 

101.  

Radio postaja Novska 

 

= 99.780,21 

Otvoreni studio i Na 

tragu kulture 

102.  

Radio postaja Ploče 

 

= 115.000,92 

Uvijek vjerni i Svijesno i 

savjesno 

103.  

Radio Rab 

 

= 72.721,17 

Mare nostrum i Dvi tri 

po domaći 

104.  

Radio Ragusa 

 

= 130.221,63 

Bokelji, Putokazi i 

Konovoski vez 

105.  

Radio Salona 

 

= 99.780,21 

 

Pješčani sat i Pozivnica 

106.  

Radio Senj 

 

= 128.530,44 

 

Ribež i Otvorena kutija 

107.  

Radio Sisak 

 

 

= 138.677,58 

Manjinski 

parlamentarac,Ekspresija 

i Ritam grada 

108.  

Radio Slobodni Hvar 

 

= 111.618,54 

Free for brevijar i Hvar – 

ljudi, mjesta, sudbine 

109.  Radio Slunj = 72.721,17 Okrugli stol 



Redni 

broj 

Ime nakladnika Iznos 

sredstava 

Programski sadržaj 

110.  

Radio Star TV d.o.o. - Radio Eurostar 

 

 

= 125.148,06 

Javljanja iz gradova i 

općina i Festival 

monodrame 

111.  

Radio Stubica 

 

= 103.162,59 

Iz naših sredina i 

Kronika 7 dana 

112.  Radio Sveti Ivan Zelina = 47.353,32 Zakaj ne kaj 

113.  Radio Trogir = 71.029,98 Glas naroda 

114.  

Radio Trsat 

 

 

= 152.207,10 

Vinodolskivukovarci, 

Trsatski dnevnik i 

Maranthaj 

115.  

Radio Val Vela Luka 

 

= 109.927,35 

Velolučani u svijetu i 

Riba i more 

116.  Radio Vallis Aurea = 86.250,69 Dobar dan srijeda 

117.  

Radio Varaždin 

 

= 131.912,82 

Tjedni radio žurnal i Na 

dugu stazu 

118.  

Radio Velika Gorica 

 

 

= 140.368,77 

Koraci grada, Sve nježne 

riječi svijeta i V. Gorica i 

Ciciban 

119.  Radio Vrbovec = 59.191,65 Tjedna kronika 

120.  Radio Zabok = 79.485,93 Tjedna kronika 

121.  Radio Zlatar = 84.559,50 Pajdaško sprehajanje 

122.  

Rado Terezija 

 

= 121.765,68 

Županijska lica i Sajmeni 

dan 

123.  Ragan d.o.o. - Radio Pag = 116.692,11 Ovčari s okusom soli 

124.  Rapsodija d.o.o. - Radio Borovo = 77.794,74 Baština 

125.  

Reful radio d.o.o. - Radio Svid 

 

= 120.074,49 

Liburnijske aktualnosti i 

Skip 

126.  Ross d.o.o. - Radio 057 = 77.794,74 Jadranski vodič 

127.  

Slavonska posavina d.o.o. - Radio 

Slavonija 

 

 

= 160.663,05 

Slavonski divani, Bona 

fide, Općinarnica i 

Županijski tjednogled 

128.  

Sportski radio - Radio Cibona 

 

= 126.839,25 

Paralele, Ulaznica i Sport 

plus 

129.  

S-Tel d.o.o. - Radio Quirinus 

 

 

= 126.839,25 

Hrvatska bez mina, 

Bakina škrinjica i 

Međunarodni poučak 

130.  Studio M = 33.823,80 Naše je naše 

131.  Studio Minsk d.o.o.Radio Stella 

Maris 

 

= 89.633,07 

Umaška kronika i 

Cenacollo 

132.  Supetar d.d. - Radio Brač = 82.868,31 Zrno pijeska 

133.  Sveučilište u Zagrebu - Radio 

Student 

 

= 98.089,02 

Pozitiva 

134.  

Udruga Mladeži - Radio M 

 

= 54.118,08 

 

Gost u studiju 



Redni 

broj 

Ime nakladnika Iznos 

sredstava 

Programski sadržaj 

135.  

Udruga Radio Marija 

 

= 113.309,73 

Velikani hrvatske 

povijesti 

136.  

Vanga d.o.o. - Radio Giardini 

 

= 128.530,44 

Multi kulti, Mare 

nostrum i Pula u svijetu 

137.  VFM Vinkovci = 89.633,07 Aktualno 

138.  

Zagorska sportska mreža - Radio 049 

 

 

= 113.309,73 

Dvorci Hrvatskog 

zagorja i I mi smo 

normalni 

139.  

Zagorski radio d.o.o. - Radio 1 

 

= 81.177,12 

Športom u glavu i 

Kulturnjak 

140.  Zagrebački radio  = 104.853,78 Purgeraj i Naš grad 

141.  

Zagrebački radio - Plavi radio 9 

 

 

= 131.912,82 

Radio referendum, Plavi 

skener žutog tiska, 90-

60-90 

142.  

Županijski radio Šibenik 

 

= 106.544,97 

Otvorena linija, Šibenik 

je to i Retroglednica 

143.  Radio Sjeverozapad = 71.029,98 Kažiprst i TNT 

 

 

II. 

 

Sredstva Fonda za poticanje pluralizma i raznovrsnosti elektroničkih medija za 2008. godinu 

dodjeljuju se nakladnicima televizijske djelatnosti za programske sadržaje kako sljedi: 

 

Redni 

broj 

Ime nakladnika Iznos 

sredstava 

Programski sadržaj 

1. 

Dubrovačka televizija 

 

 

 

= 887.493,48 

Dubrovački tjednik, 

Umjetnik u gradu, Ura 

iz povijesti i Bez dlake 

na jeziku 

2. 

Gradska televizija Zadar 

 

= 642.016,56 

Zadar report, Akvarel i 

EU dnevnik 

3. 

KA Vision d.o.o. – Televizija 4 rijeke 

 

 

= 755.313,60 

TV Lidrano, Karlovački 

tjednik, Iver i Žuža live 

show 

4. 

Kanal RI 

 

= 689.223,66 

Gromača, Izvidnica, 

Orlando i Planet RI 

5. 

Mijor d.o.o. – Čakovečka televizija 

 

 

= 859.169,22 

100% Međimursko, 

Tjedna kronika i Od 

Mure do Drave 

6. 

Nezavisna istarska televizija 

 

 

 

= 783.637,86 

Kolajna od kvadri, 

Panorama regionale, 

Zlatna ribica i Point 

Istra 



Redni 

broj 

Ime nakladnika Iznos 

sredstava 

Programski sadržaj 

7. 

Nezavisna televizija 

 

= 915.817,74 

Miris zemlje, Zbivalica i 

Vijesti 

8. 

Osječka televizija 

 

= 528.719,52 

Dnevnik, Akvarel i 

Žobliranje 

9. 

Otvorena televizija 

 

 

= 1.000.790,52 

Serbus Zagreb, 

Otvorena TV, Pečat 

vremena i Dvogled 

10. 

Slavonsko brodska televizija 

 

= 793.079,28 

Klopka, Dnevnik i 

Decibel 

11. 

Televizija Dalmacija 

 

 

 

= 585.368,04 

Otvoreni studio, 

Natječaj za 

gradonačelnika i 

Panorama Grada Solina 

12. 

Televizija Jadran 

 

 

= 689.223,66 

Vijesti TV Jadran, 

Dalmacija u mom oku i 

Aktualno 

13. 

Televizija Primorja i Gorskog kotara 

 

= 925.259,16 

Naše užanci, Baruta 

pod urom i Inovatori 

14. 

Televizija Slavonije i Baranje 

 

 

= 859.169,22 

Tema dana, Dravotaj, 

Poticaj i Ljetna 

razglednica 

15. 

Televizija Sljeme - Z1 

 

= 670.340,82 

ZIP, Izvidnica i 

Mirovinski odrezak 

16. 

Televizija Šibenik 

 

= 849.727,80 

1 na 1, O Šibensko 

pismo mila i Tema dana 

17. 

TV Nova 

 

= 651.457,98 

Comunita, Puna je Pula 

i Art klub 

18. 

TV Plus 

 

= 528.719,52 

Dvorci i crkve Jaske, 

Skriveni kutevi svijeta 

19. 

Varaždinska televizija 

 

 

 

 

= 1.265.150,28 

Junaci hrvatske 

slobode, Zastupnički 

klub, Varaždinske 

barokne večeri, VTV 

tjednik i Svijet Roma 

20. 

Vinkovačka televizija 

 

= 802.520,70 

Gori lampa, Suživot, 

Pressica i Tu oko nas 

21. 

Vox televizija 

 

= 811.962,12 

Čaj u 5, Moje skitnje, 

Oprez mine i Fortunal 

 

 

III. 

 

Nakladnici i Vijeće za elektroničke medije potpisat će ugovor o korištenju dodijeljenih 

sredstava u roku od 45 dana od dana donošenja odluke. 



IV. 

 

Dinamika isplate sredstava biti će određena ugovorom o korištenju sredstava.  

 

V. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Vijeće za elektroničke medije na 173. sjednici održanoj dana 27. veljače 2008. godine raspisalo 

je Javni natječaj broj 01/08 za raspodjelu sredstava Fonda za poticanje pluralizma i 

raznovrsnosti elektroničkih medija – radija i televizije, a koji je objavljen u Narodnim 

novinama broj 27/08 od 05. ožujka 2008. godine. 

 

U otvorenom roku prijave na javni natječaj dostavilo je 143 nakladnik radijske djelatnosti i 21 

nakladnika televizijske djelatnosti. Vijeće je primjenjujući odredbe Odluke o načinu 

vrednovanja prijava na natječaj za raspodjelu sredstava Fonda za poticanje pluralizma i 

raznovrsnosti elektroničkih medija utvrdilo da su nakladnici iz točaka I. i II. ispunili uvjete 

propisane zakonskim i podzakonskim aktima te dostavili svu potrebnu dokumentaciju. 

Vijeće je u ocjenjivanju programskih sadržaja provelo postupak analize i vrednovanja 

programskih sadržaja, a svaki je član Vijeća pojedinačno ocijenio sve predložene programe 

prema utvrđenim kriterijima. Nakon provedenog postupka nakladnicima su dodijeljen 

navedeni iznosi novčanih sredstava za sufinanciranje realizacije programskih sadržaja. 

 

Slijedom navedenoga odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

 

Uputa o pravnom lijeku:  

Protiv ove odluke nije dopuštena žalba, jer je ona konačna, ali se može pokrenuti upravni 

spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana primitka 

odluke. Tužba se predaje ili šalje neposredno sudu Republike Hrvatske u Zagrebu, a može se 

podnijeti i na zapisnik kod redovnog suda nadležnog za obavljanje pravne pomoći. 

 

 

 
        RAVNATELJ AGENCIJE  

        PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 

        mr. sc. Zdravko Kedžo 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Svim sudionicima natječaja 

2. Arhiva – o v d j e 


